拝啓 厳しい暑さが続いておりますが、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げま

す。 日頃は JHRCAの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠に有難うございます。
さて、２０１２年度９月は弊協会の関西関東交流会を東京で開催致します。

交流会は下記の通り、ザ・プリンスパークタワー東京の懇親会並びに都内観光、ホテル見学（パレ

スホテル東京・庭のホテル東京）等々の東京ツアー２日間の魅力ある内容に致しました。

会員並びにビジターの皆様、そしてご夫婦揃ってのご参加をお待ち申し上げております。    敬具

記

期 間 ： ２０１２年９月０９日（日）～９月１０日（月）

懇親会 ： ９月９日（日） １８時～２０時４５分

   於：ザ・プリンスパークタワー東京 ３３階スカイバンケット

          東京都港区芝公園４－８－１

          TEL：03-5400-1111(代表) http://www.princehotels.co.jp/parktower/

       18：00 より ウェルカムドリンク開始。

18：45 より正餐開始。着席スタイルのフレンチフルコース。

           ホテル GM よりご挨拶と東京ホテル事情のスピーチを予定。

20：45 お開き。

東京ツアー：9月 9日(日)  13：30 東京駅丸の内側、丸ビル 1階ロビーにて集合。

       ＊スカイバス TOKYO、2階建てフルオープンバス。

        皇居・銀座・国会議事堂・丸の内等、約 50 分の都心観光。

       ＊水道橋、庭のホテル見学。木下彩社長のご挨拶と営業概況ご説明。

       ＊ザ・プリンスパークタワー ３３階スカイバンケットの懇親会参加

        ・宿泊付全ツアー参加者はプリンスパークタワー泊（朝食付ツインルーム）

      9 月 10 日(月)

＊宮内庁監修、皇居内部参観。約 1時間 15 分の専任ガイドによる皇居参観。

  ＊赤坂料亭「金龍」にて昼食。赤坂に現存する唯一の木造料亭。

  ＊パレスホテル見学。数班かに分かれて館内見学。見学終了後に解散予定。

・・ツアー詳細は添付スケジュ-ル表をご参照ください・・

会  費： 宿泊付きツアー¥33,000 ・宿泊なしツアー ¥23,000 ・懇親会のみ ¥12,000

        注）関東支部会員は上記金額から割引になりますので事務局にお問合わせ下さい。

返信期日： ８月２４日

振込口座： 三菱東京 UFJ 銀行鎌倉支店、 普通預金、 口座番号：1939994

口座名：ニホンホテルレストランコンサルタント協会

      参加希望者は会費を 8月 24 日までに指定口座にお振り込み下さい。

返信先 ： 参加ご希望の方は氏名、所属先、役職の明記の上、下記事務局へ

ｅ－ｍａｉｌにてお申し込み下さる様にお願いいたします。
会費の指定口座入金確認をもって正式参加とさせて頂きますのでご了承下さい。

    日本本ホテルレストランコンサルタント協会 会長 山口 祐司

事務局長  細田 高雍

E-MAIL  : east_jhrca@nifty.com